Servicio
Extremeno
de Salud

# APELLIDOS Y NOMBRE

10
11
12

DIAZ MALDONADO, MARIA ESTHER
SALAMANCA MINO, MIRIAM
HERREZUELO SABIDO, JUAN ANTONIO
BLANCO MARTIN, LORENZO JULIO
PEREZ RIZO, ENRIQUE

MATA GOMEZ, CARLOS

HERAS MORA, ALFONSO JOSE
HERNANDEZ CABEZAS, MARIA CARMEN
SANCHEZ PEREZ, LAURA

LUENGO VILLAVERDE, RAQUEL
MONGE CARO, JUAN MANUEL
RODRIGUEZ DURAN, MIGUEL ANGEL

Relacion Provisional de Puntuacion de Méritos

Estabilizacion - Ingeniero/a Técnico/a Industrial (28-12-2022)
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Turno Libre

Al

70,000
70,000
68,464
63,018
0,000

47,458
24,118
24,118
14,004
17,505
0,000

21,395

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
46,200
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
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Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

AIV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

B.I

10,000
10,000
9,000

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000

B.II

5,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
1,250
1,250
0,000
0,000
5,000
0,000

B.III

0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
5,000
0,000
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B.IV

5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
5,000
0,000
5,000
0,000

TOTAL EXP MISMA

CONC

90,000
85,000
77,464
73,018
66,200
57,458
40,368
35,368
34,004
27,505
25,000
21,395

CAT/ESP
18a, 2m, 18d

16a, 8m, 5d
14a, 8m, 5d
13a, 6m, 19d
20a, 7m, 15d
10a, 2m, 12d
Sa, 2m, 1d
5a, 2m, 6d
3a, Om, 19d
3a, 9m, 29d
0a, Om, Od
4a, 7m, 6d
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de Salud Turno Libre

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.I: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Ill: Exp. en SES en otra categoria de gestion y servicios

A.1V: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria de gestion y servicios

B.I: Formacion no reglada (ambito gestion y servicios)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.II: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en aiios, meses y dias
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